
Žaidimo „5G internetas“ taisyklės 

1. Žaidimo organizatorė: UAB „Bitė Lietuva“, Žemaitės g. 15, Vilnius (toliau – BITĖ), įmonės kodas 
110688998.  

2. Žaidimas vyksta nuo 2024 m. Sausio 2 d. iki 2024 m. Kovo 4 d. (imtinai).  
3. Žaidime gali dalyvauti Lietuvos Respublikos teritorijoje gyvenantys ir visišką veiksnumą turintys 

pilnamečiai fiziniai asmenys.  

•   5 vnt. – garso kolonėlės „JBL GO3“ (prizo vertė – 28,53/vnt.) 

• 1 vnt. - televizorius „Samsung 43" UHD 4K Smart TV AU7092 (UE43AU7092UXXH) 
‘‘ (prizo vertė – 296,45).  

4. Kiekvienas fizinis asmuo šiose taisyklėse numatyta tvarka užsiregistravęs dalyvavimui žaidime 
patvirtina, kad su šiomis taisyklėmis susipažino, sutinka su jų sąlygomis ir įsipareigoja jų laikytis. 
Žaidimo dalyviais pripažįstami tik tie asmenys, kurie atitinka visus šių taisyklių reikalavimus. 

5. Norėdamas tapti Žaidimo dalyviu, asmuo, aukščiau nurodytu Žaidimo laikotarpiu gavęs Žaidimo 
kortelę, joje nutrynęs pilką lauką ir radęs 3 (tris) dovanėlės ženklus turi galimybę registruotis Žaidimui.  

6. Registraciją į Žaidimą atliekama BITĖS internetiniame puslapyje https://www.bite.lt/5G-kuponas. 
Registruojantis į Žaidimą asmuo turi užpildyti visus registracijos laukus ir sutikti, kad jo nurodytu 
numeriu BITĖ gali susisiekti rinkodaros tikslu siūlant savo prekes ir paslaugas. Toks asmens sutikimas 
bus saugomas 3 (trys) mėnesius, jeigu asmuo jo neatšauks.  

7. Vienas telefono numeris gali būti naudojamas tik vieną kartą žaidime. 
8. Pasibaigus žaidimo laikotarpiui, iš visų žaidimo dalyvių atsitiktiniu būdu bus išrinkti 6 prizų laimėtojai. 

Prizų laimėtojų atranka vykdoma su žaidimo organizatoriaus atstovų komisijos pagalba. 
9. Perduodant ir priimant žaidimo prizą, laimėtojas turės pasirašyti prizo perdavimo-priėmimo aktą, kurį 

įteiksime gyvai prizo perdavimo metu, kai gausime iš laimėtojo reikalingus papildomus asmens 
duomenis. 

10. Jeigu laimėtoju taptų nepilnametis asmuo, teisės aktų nustatyta tvarka laimėtoją atsiimant prizą turi 
atstovauti jo teisėti atstovai. 

11. Jeigu per nurodytą laiką nepavyktų susisiekti su prizo laimėtoju ar per 7 (septynias) dienas nuo 
pranešimo apie laimėjimą ar prizo perdavimo-priėmimo akto išsiuntimo dienos, negautume reikalingų 
duomenų perdavimo-priėmimo akto surašymui, ar pasirašyto akto, laimėtojas netenka teisės į prizą. 
Toks prizas lieka BITEI. 

12. Žaidimo metu laimėtas prizas yra apmokestinamas LR gyventojų pajamų mokesčio įstatymo tvarka. 
Gyventojų pajamų mokestį, susijusį su laimėtu prizu, sumoka ir deklaruoja BITĖ. 

13. Žaidimo prizai į piniginį ekvivalentą ir (ar) kitus prizus (prekes) nekeičiami. 
14. Žaidimo prizai laimėtojams bus išsiųsti laimėtojo nurodytu adresu arba įteikti gyvai, sutarus susitikimo 

laiką ir vietą. 
15. Žaidimo metu nustatant bei pasiekiant laimėtojus, taip pat kitais su žaidimo organizavimu bei vykdymu 

susijusiais tikslais ir tiesioginės rinkodaros tikslais bus tvarkomi šie asmens duomenys: registracijos 
metu pateiktas vardas, pavardė, telefono numeris. Papildomai tvarkomi prizų laimėtojų asmens 
duomenys: asmens kodas, adresas. Šių duomenų valdytojas yra BITĖ. 

16. Jūsų asmens duomenys, reikalingi prizo pristatymui Jūsų nurodytu adresu, bus perduoti trečiajai šaliai, 
teikiančiai siuntų pristatymo paslaugas. 

17. Detalesnę informaciją apie Jūsų, kaip asmens duomenų subjekto, teises, teisių įgyvendinimą bei 
duomenų tvarkymą rasite privatumo politikoje. 

18. Žaidimo dalyvių duomenys yra saugomi laikantis įstatymuose numatytų terminų, o jiems pasibaigus, 
nesant kito teisėto asmens duomenų tvarkymo pagrindo, negrįžtamai sunaikinami. 

19. BITĖ pasilieka teisę keisti žaidimo taisykles, apie pasikeitimus paskelbdama savo interneto svetainėje 
www.bite.lt.  

20. Reikšmingo šių taisyklių pažeidimo arba nesilaikymo atveju, susiklosčius force majeure aplinkybėms 
ar dėl kitų pagrįstų priežasčių, BITĖ turi teisę bet kuriuo metu vienašališkai nutraukti žaidimą. 

21. Žaidime negali dalyvauti UAB „Bitė Lietuva“ darbuotojai ir jų šeimos nariai, taip pat kiti asmenys, susiję 
su žaidimo organizavimu, bei jų šeimų nariai. 

https://www.bite.lt/privatumo-politika
http://www.bite.lt/


22. Žaidimo taisyklės galioja nuo: 2024-01-02 

 


